
                      

Data: 28.04.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-53/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 53 

din 28 aprilie 2020 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

   
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă lista cuprinzând persoanele responsabile cu coordonarea ECTS la 
nivel instituțional, respectiv al structurilor cu activitate didactică din cadrul Universităţii 
din Petroşani: 
 

  
 

 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


